Протокол № 56/17
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организации «СредВолгСтрой»

г. Самара 07.09.2017 г.
Форма проведения заседания: Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня ипринятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Дата проведения заседания: 07 сентября 2017 г.
Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д. 55, офис 1023
Время открытия заседания: 11:30:00
Время закрытия заседания: 13:30:00
Дата составления протокола: 07 сентября 2017 г.
Члены совета:

1. Егоров Андрей Владимирович;
2. Ежов Вячеслав Аркадьевич;
3. Кузнецов Михаил Геннадьевич;
4. Матяев Сергей Александрович;
5. Рыбаков Геннадий Алексеевич;
6. Тихонов Александр Николаевич.
7. Челноков Андрей Александрович.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Рыбакова Геннадия Алексеевича, который
сообщил присутствующим, что из 11 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для участия в заседании
зарегистрировались 7, что составляет 63.64 % от общего числа членов Совета Ассоциации «СРО
«СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» считается правомочным, кворум имеется.

Председательствующий объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.
Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «СВС» большинством голосо.з принял

решение утвердить повестку дня заседания в следующей редакции:
1. Прием в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «СредВолгСтрой»

Вопрос №1 повестки дня: Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
Слушали: Руководителя контрольного отдела Ассоциации «СРО «СВС» - Никоченко Александра
Николаевича, который сообщил о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации «СРО «СВС» и
предоставлении права на выполнение работ по договору строительного подряда, в том числе права на
выполнение работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения
договоров.

По результатам проверки исполнительным органом и контрольным комитетом заявлений о приеме в
члены Ассоциации «СРО «СВС» и предоставлении права на выполнение работ по договору строительного
подряда, в том числе права на выполнение работ по договору, заключаемому с использованием
конкурентных способов заключения договоров, рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС»:

Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС» и установить действующий статус права на выполнение
работ по договору строительного подряда следующим организациям:

ООО «СТРОЙ ИНЖИНИРИНГ» ИНН 6324081498 (1 уровень ответственности).

Формулировка решения по вопросу №1 повестки:
Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС» и установить действующий статус права на выполнение

работ по договору строительного подряда следующим организациям:
ООО «СТРОЙ ИНЖИНИРИНГ» ИНН 6324081498 (1 уровень ответственности).

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня: «За»
«Воздержался» -  0 голосов; Решение принято единогласно.

Председатель Совета
Ассоциации «СРО «СВС»

7 голосов; «Против» -  0 голосов;

Г.А. Рыбаков

1